РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  25.12.2012 года  №124/1 лс
пос. Колобово
Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Колобовского городского поселения
В целях укрепления трудовой и исполнительской дисциплины, улучшения организации труда работников администрации Колобовского городского поселения
                                                               распоряжаюсь:
1.Утвердить и ввести в действие с 01 января 2013  года Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации  Колобовского городского поселения.

2. Специалисту администрации по кадрам ознакомить под роспись работников администрации с Правилами внутреннего трудового распорядка в администрации  Колобовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Колобовского городского поселения Акифьеву Е.В.

Глава администрации
Колобовского городского поселения                                              И.А. Сергеева